
FICHE D’INFORMATION CLIENT 

INFORMATIONS PERSONNELLES 

Type du client 

SIREN 

Nom 

Prénom 

Adresse postale 

Cp Ville 

Adresse mail 

N° Téléphone 

Mode de contrat privilégié 

SITUATION PERSONNELLE, PROFESSIONNELLE ET FINANCIERE 

Situation familiale 

Date de naissance 

Profession 

Contrat de travail 

Ancienneté 

Situation logement 

Nombre de personne dans le foyer 

Revenus net du foyer   €/mois 

Crédit habitation ou Loyer   €/mois 

Autres crédits   €/mois 

INFORMATIONS BANCAIRES 

Titulaire du compte 

IBAN 

BIC 

AUTRES INFORMATIONS 

RIB 

CNI 

FICHE DE PAIE 

AVIS D’IMPOSITION 

JUSTIFICATIF DE DOMICILE 

BILAN 

INFORMATIONS PRODUIT
Produit
Accéssoire
Assurance

SOCIETE
318429743
GAIGNARD INSTITUT FINANCIER EUROPEEN POUR L' INVESTISSEMENT
JEAN MICHEL LEON
  L' ETABLERIE
49290 chalonnes sur loire
gaignard.jm@wanadoo.fr
+33608762385

13/12/1953

0

1
0.00
0.00
0.00

BANQUE POPULAIRE GRAND OUEST
FR7613807008213141973054801
CCBFRPPNAN
Jour de prélevement : 5

x
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